σης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δύο 
εκατομμυρίων εξακοσίων έντεκα χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (€ 2.611.400,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., 
σύμφωνα με το (1) σχετικό, για διακόσιους πενήντα έξι 
(256) υπαλλήλους και είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσιες 
ογδόντα εννέα (24.389) εφημερίες, για το έτος 2025, ως 
ακολούθως:

6η Υ.ΠΕ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης Υ.ΠΕ. ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΛΗΝ ΙΑΤΡΙΚΟΥ)

      ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ

1 Γ.Ν.